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Urner Sportkeglerverband

165 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

Uristier MS** (Nr. 710213)

22. Januar - 3. Februar 2013

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist
Werner Beat, Schaffhausen
Rinderknecht Bruno, Brislach
D'Agostino Remo, Effretikon
Helbling Herbert, Sulgen
Fauchs Monika, Beringen
Pfyl Werner, Brunnen

Muller Riccardo, Weesen
Struchen Theres, Regensdorf
Gisler Paul, Altdorf

71 Auszeichnungen

1662
1551
1424

753
737
709
431
375
345
348

17 Teilnehmer
15 Teilnehmer
6 Teilnehmer
30 Teilnehmer
38 Teilnehmer
18 Teilnehmer
30 Teilnehmer
3 Teilnehmer
3 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Far lhr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und guet Holz. Gerne machen wir Sie auf die ndchsten Meisterschaften aufmerksam:

11.- 23. Mérz 2013 Kinzig MS in Burglen und Belloni MS in Erstfeld.

Mit freundlichen Griissen KK Uristier und das Wirtepaar Beat und Hidy Infanger.

SSKVMS Vers. 3.2
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Kategorie Al

1.
. Bleiker Ruedi

. Bichsel Marcel

. Frei Peter

. Zabel Roman

. Hagenbuch Rolf
7.

o Ok WN

Fuchs Roger

Hunger Reto

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Hinni Hansjorg
King Niklaus
Slanzi Bruno
Slanzi Martin
Kocsis Stefan
Banz Adrian
Arnold Klemens
Theus Hans
Steffen Silvia
Burri Franck

Kategorie A2

1.
. Eberhard Anton
. Bozic Mato

. Kempf Martin

. King Claudia
6.

g b~ WD

Werner Beat

Freiburghaus Lydia

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Rossacher Daniel
Lussi Robert

Annen Zeno

Triulzi Bruno

Banz Bruno
Weingartner Helena
Immoos Belinda
Kunzi Michel

Stuber Joe

Kategorie A3

1.
2.
3.

Rinderknecht Bruno
Guinea Carlos
Krattli Karl

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Rudolf Erich
Lippuner Rolf
Halter Werner

SSKVMS Vers. 3.2

17 Teilnehmer/innen

Rothrist
Schlieren
Zihlschlacht
Rapperswil
Schaffhausen
Ebertswil
Chur

Bremgarten
Jonschwil

Giswil

Giswil

Laufen

Stans
Schattdorf
Felsberg

Zurich
Plan-les-Ouates

15 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Jona
Niederuzwil
Silenen

Rickenbach b/Wil

Domat/Ems

Giswil

Kagiswil

Baar

Altdorf
Ennetblrgen
Rothenburg
Arth
Plan-les-Ouates
Rotkreuz

6 Teilnehmer/innen
Brislach

Basel
Chur

Winterthur
Adliswil
Giswil

Lizenz
7 Auszeichnungen

07011
98008
67272
58024
58022
92056
32009

10092
67103
45081
45008
07139
45023
71009
32177
82077
27015

6 Auszeichnungen

58159
61031
47014
71151
67028
32072

45001
45056
81003
71008
45114
38331
81006
27008
38471

3 Auszeichnungen

09041
07085
32060

96013
90011
45117

Holz

1662
1630
1598
1592
1585
1569
1540

1532
1531
1513
1506
1500
1452
1423
1417
1399

aufg.

1551
1519
1479
1479
1471
1469

1468
1465
1460
1448
1409
1357
1350
1342
1338

1424
1412
1332

1329
1326
1266

T™W

45
44
35
32
26
20
30

24
21
18
24
28

11

23
19
31
25
18
20

17
12
24
11
13
11

12

19

11
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Kategorie B1
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ohne
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

. D'Agostino Remo
. Hauser Damian

. D Arienzo Loreto
. Walker Rudolf

. Schwagli Bernard
. Epp Bruno

. Scheuber Peter

. Ruegg Rudolf

. Hagen Rolf

. Hasenfratz Heinz
. Montirosi Orlando
. Althaus Otto

Auszeichnung
Brunner Edwin
Ramel Robert
Burlet Marlis
Scheiber Edwin
Krznaric lvan
Breitenmoser Josef
Heutschi René
Dierauer Ulrich
Baumann Robert
Busser Paul
Zahner Fredy
Kohlbrenner Rudolf
Valenti Mario

Leuenberger Jean-Pierre

Hofer Peter
Burlet Eugen
Andrighetti Silvio
Amstein Remo

Kategorie B2
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. Helbling Herbert

. Suter Franz

. Imhof Bruno

. Erdin Wisi

. Neuherz Andreas
. Muhlemann Arthur
. Gamma Clara

. Zgraggen Jutta

. Casagrande Ferdy
. Ducret Alois

. Pecorella Franco

. Kappler Paul

. Krznaric Jasna

SSKVMS Vers. 3.2

30 Teilnehmer/innen

Effretikon
Altdorf
Bubikon
Burglen
Kerns
Altdorf
Lichtensteig
Wirenlos
Bazenheid
Klissnacht am Rigi
Rothenturm
Altdorf

Jona
Neuenhof
Derendingen
Hunenberg
Stetten
Dietschwil
Baden-Rutihof
Wil
Schattdorf
Bubikon
Spreitenbach
Braunau
Spreitenbach
Windisch
Spreitenbach
Derendingen
Pfaffikon
Ebikon

38 Teilnehmer/innen

Sulgen

Ibach

Burglen
Gansingen
Rorschacherberg
Sirnach

Birglen

Altdorf

Erstfeld
Spreitenbach
Untersiggenthal
Niederwil
Stetten

Lizenz

12 Auszeichnungen

86021
71144
88119
71120
38053
71042
61095
01178
47263
61003
81109
71003

61018
01288
55007
81075
58011
67025
01094
67043
71019
61177
01009
67001
01225
01018
01095
55006
61023
38006

16 Auszeichnungen

67222
81086
71081
01014
47105
15007
71053
71010
71030
01039
01007
47066
58008

Holz

753
750
749
749
747
745
744
735
734
733
733
732

729
718
715
714
714
711
708
703
701
697
696
694
690
686
686
673
654
644

737
729
727
709
703
702
698
695
690
685
684
683
682
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14.
15.
16.

Arnold Werner
Tschanz Karin
Imhof Karin

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.

Petrovski Toni
Rohrer Jacqueline
Rolli Rita

Epp Peter
Bunjevac Danijel
Hefti Franz
Gisler Agnes
Rahm Hans

Bohi Erwin

Bieri Heinz
Roner Hans
Husmann Anton
Hirschi Heidi
Tschurr Antonia
Streuli Ernst
Kaslin Sophie
Ospelt Josef

De Conto Stefano
Leupp Trudy
Andrighetti Rita
Kaiser Therese
Bihler Hanspeter

Kategorie B3

1.
. Hellal Alain

. Baumann Eduard
. Gamma Kurt

. Tschurr Sebastian
. Widmer Walter

. Walker Theres

8.

N o ok WwN

Fauchs Monika

Kind Albert

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Zabel Lydia
Aregger Josef
Gygax Magdalena
Allenspach Stefan
Lussi Lukas
Eberhard Brigitte
Lussi Florian
Sekinger Beat
Wabel Fredy
Lussi René

SSKVMS Vers. 3.2

Birglen
Schattdorf
Birglen

Schattdorf
Luzern
Rapperswil
Flielen
Gisikon
Wolfhausen
Spiringen
Minchenstein
Oberwangen
Pfaffikon
Altdorf
Attinghausen
Dietikon
Felsberg
Volketswil
Beckenried
Vaduz
Beringen
Kerns
Pfaffikon
Herzogenbuchsee
Glattbrugg

18 Teilnehmer/innen

Beringen
Wetzikon

Altdorf

Altdorf

Felsberg
Rapperswil

Zurich
Gamprin-Bendern

Schaffhausen
Ebikon
Rorschacherberg
Dussnang
Kéagiswil

Jona

Kagiswil
Fahrweid
Mettmenstetten
Kagiswil

Lizenz
71133
71002
71106

71072
38417
61025
71043
71108
61005
71064
09458
67023
61142
71100
71080
94015
32232
90020
45049
37071
58004
38491
61026
50003
86123

8 Auszeichnungen

58003
88035
71016
71020
32240
61030
89038
37046

58021
38010
47022
67008
45024
61028
45026
89040
81015
45025

Holz
675
673
672

670
669
665
664
661
660
656
655
654
652
651
649
649
648
646
643
640
626
625
620
610
609

709
693
667
665
665
647
633
632

625
622
615
609
606
605
605
589
584
559
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Kategorie Altersklasse
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. Pfyl Werner

. Lichinger Walter

. Caflisch Ernst

. Grab Erwin

. Ruckstuhl Hans

. Wicki Anton

. Staller Josef

. Buchschacher Peter
. Binder Herbert

. Gisler Karl

. Graf Werner

. Bruhnsen Werner
13.

Hutterer Hans

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Hartmann Alois
Hirschi Hans
Hunger Johann
Schenk Werner
Schuler Josef
Ruckstuhl Adolf
Inglin Adolf
Mathis Josef
Loretz Rudolf
Reiser Willy
Gasser Rosmarie
Meier Alois
Vonlanthen Alois
Gasser Walter
Busslinger Erich
Blum Peter
Seglias Hans

Kategorie Junioren

1.
2.

Miller Riccardo
Petrovski Viktoria

ohne Auszeichnung

3.

Muheim Laura

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Struchen Theres
Vonlanthen Beatrice

ohne Auszeichnung

3.

Brunner Luzia

SSKVMS Vers. 3.2

30 Teilnehmer/innen

Brunnen
Zirich
Flims-Dorf
Schwyz
Zirich
Zurich
Horgen
Ehrendingen
Wettingen
Spiringen
Engelburg
Hunenberg See
Jona

Altdorf
Zurich
Thalkirch
Zurich
Adliswil
Zurich
Altdorf
Oberdorf NW
Seedorf
Zurich
Sachseln
Eschenbach
Jona
Sachseln
Kirchdorf
Lausen
Zurich

3 Teilnehmer/innen

Weesen
Schattdorf

Schattdorf

3 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Jona

Jona

Lizenz

13 Auszeichnungen

81069
83248
32025
81029
83165
83223
81139
01008
01020
71063
47049
81017
61053

71073
83075
32090
82059
82041
83164
71083
45058
71090
89056
45036
30039
61172
45037
01034
09043
83195

2 Auszeichnungen

30005
71004

71011

2 Auszeichnungen

00104
00105

00106

00
00
02
00
00
00
00
08
00
03
00
00
00

00
00
00
06
15
00
30
00
00
16
20
00
30
10
00
00
13

Holz

431
412
404
399
399
397
388
386
379
379
379
378
378

377
376
375
363
363
362
362
360
354
352
348
344
329
322
316
311

aufg.

375

314

304

345

341

305
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Lizenz Holz TW

Kategorie Géaste Herren 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Gisler Paul Altdorf 00014 348 3
2 . Brand Hansruedi Seedorf 00022 343 2
ohne Auszeichnung
3. Bohringer Hans Altdorf 00019 341 2
4 . Gisler Richard Erstfeld 00002 325 2
5. Zgraggen Erich Erstfeld 00012 318 2
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